GIẤY MỜI

Tham dự Hội nghị tập huấn trực tuyến đẩy mạnh ứng dụng y dược cổ

truyền trong phòng, chống dịch Covid-19 theo Quyết định số 4539/QĐ-BYT

        Thực hiện quyết định số 4539/QĐ-BYT ngày 25/9/2021 của Bộ Y tế về

việc ban hành “Hướng dẫn tạm thời sử dụng y học cổ truyền để phòng, chống

dịch COVID-19”;

Để đáp ứng chủ động, kịp thời, phù hợp và hiệu quả công tác phòng và

điều trị COVID-19 với diễn biến tình hình dịch COVID-19 đang gia tăng trong

địa bàn tỉnh và tăng cường ứng dụng y học cổ truyền trong công tác phòng,

chống dịch.

Giám đốc Sở Y tế Thanh Hóa trân trọng kính mời:

1. Chủ trì:

     - Đại diện Sở Y tế

        2. Thời gian: Bắt đầu từ 14 giờ ngày 17/12/2021.

3. Địa điểm - Thành phần:

3.1. Điểm cầu tại Bệnh viện Y dược cổ truyền tỉnh Thanh Hóa:

- Sở Y tế: Trưởng phòng Nghiệp vụ Y

- Bệnh viện Y dược cổ truyền tỉnh Thanh Hóa: Đại diện lãnh đạo, Trưởng

các khoa/phòng: Khoa khám bệnh, Hồi sức cấp cứu, Phòng Kế hoạch tổng hợp,

Tài chính, Dược-Vật tư, Điều dưỡng.

 3.2. Điểm cầu tại các bệnh viện, trung tâm y tế:

-  Bệnh viện COVID-19 số 1 tỉnh Thanh Hóa, bệnh viện Ung bướu, bệnh

viện đa khoa huyện, thị xã, thành phố, các bệnh viện đa khoa tư nhân trên địa

bàn: Đại diện lãnh đạo, trưởng khoa Y học cổ truyền, khoa Dược.

- Trung tâm Y tế huyện, thị xã, thành phố: Đại diện lãnh đạo.

 4. Nội dung Hội nghị:

  -  Triển khai nội dung quyết định số 4539/QĐ-BYT ngày 25/9/2021 của Bộ

Y tế về việc ban hành “Hướng dẫn tạm thời sử dụng y học cổ truyền để phòng,

UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

 Số:             /GM-SYT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

            Thanh Hoá, ngày      tháng 12 năm 2021

2

chống dịch COVID-19”.

Hình thức tham dự: Trực tuyến qua phần mềm Zoom; ID cuộc họp:

81162718566; Pass: 123456789.

Thông tin chi tiết liên hệ: BS Quỳnh-Phòng KHTH, Bệnh viện Y dược cổ

truyền tỉnh Thanh Hóa, ĐT: 0972925627.

Đây là Hội nghị Tập huấn trực tuyến rất quan trọng, Sở Y tế yêu cầu các

cơ sở khám bệnh, chữa bệnh căn cứ thành phần trong giấy mời cử đúng thành

phần, tham dự đầy đủ. Các đại biểu tham dự Hội nghị đảm bảo an toàn phòng

chống dịch COVID-19 theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYhtm (02).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

3

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-16T17:09:15+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Thái Hòa<hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-16T19:25:14+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-16T19:27:36+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-16T19:28:38+0700